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Dom na sprzedaż - Godzisław
cena 279 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 130,00 m2, pow. działki: 3 387,00 m2,

opis nieruchomości

Masz dość natrętnych sąsiadów? Szukasz miejsca, gdzie po ciężkim dniu możesz odpocząć? Mam idealne
rozwiązanie!!!!

W ofercie dom wolnostojący o pow. całkowitej 130 m2 ( pow. użytkowa 67,5 m2) położony na działce 3387
m2  w miejscowości Godzisław - 10 km od Grzmiącej!!!!

Układ nieruchomości:
Parter:
- wiatrołap
- hol
- kuchnia
- 3 pokoje
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- łazienka z WC

Poddasze:
- przestrzeń otwarta do własnej aranżacji

Budynek w dobrym stanie technicznym. Dach pokryty dachówką betonową. Okna drewniane starego typu.
Instalacje do wymiany. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca na węgiel i drzewo. Na podłodze panele oraz
płytki. Woda z sieci miejskiej. Kanalizacja - szambo ( istnieje możliwość przyłączenia się do kanalizacji
miejskiej).
Na działce stodoła o pow. 35 m2 , murowane budynki gospodarcze oraz drzewa owocowe (jabłonie, gruszki,
śliwki).
Niewątpliwym atutem jest duża działka, którą można podzielić i sprzedać jako budowlaną -
wszystko wg potrzeb nowego nabywcy jak również położenie - 2 jeziora 4 km od miejscowości, 3
km do Czech oraz 10 km do Grzmiącej!!!

Nie czekaj - zadzwoń już dziś!!!!

Cena podlega negocjacji!!!

Zapraszam na prezentację!!!
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Godzisław

Informacje podstawowe

Cena 279 000, 00 PLN Cena za m2 2 146, 15 PLN

Powierzchnia całkowita 130, 00 m² Powierzchnia działki 3 387, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 67, 50 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Standard DO DROBNEGO REMONTU Liczba pokoi 3

Liczba pięter [wliczając parter] 1

Budynek

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Stan budynku DOBRY

Rodzaj rynku WTÓRNY Rok budowy 1945

Materiał ścian CEGŁA Pokrycie dachu DACHÓWKA BETONOWA

Media

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ,

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA,

Informacje dodatkowe

Liczba łazienek 1 Garaż TAK

Położenie działki TEREN PŁASKI Kształt działki

PROSTOKĄT Typ kuchni Z OKNEM Rodzaj okien

DREWNIANE, Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE,

kontakt do agenta

Monika Kosmala
Doradca ds. nieruchomości

✆ 782-390-520
✉ monika@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


